
Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 
                                                                                                                    Č.j. objednatele: 
                                                                                                                  Č.j. zhotovitele: 

1/1 

 

 

Příloha č. 1 

Specifikace díla 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky na služby je dosadba lokálního biokoridoru 2602 v k.ú. 

Vysočany u Ovesných Kladrub a k.ú. Ovesné Kladruby a následná tříletá péče o vysazené 

porosty.  

Jedná se o částečně funkční a částečně navržený lokální biokoridor (LBK). LBK zasahuje do dvou 

katastrálních území (k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub a v k.ú. Ovesné Kladruby) – pro každé 

k.ú. je zpracována samostatná projektová dokumentace i výkaz výměr. Jedná se o oboustranný 

porost podél polní cesty HPC 1 v k.ú. Ovesné Kladruby, která pokračuje jako C01 v k.ú. Vysočany 

u Ovesných Kladrub. Biokoridor byl rozšířen o několik ploch mimo stávající porosty, především 

na těchto plochách bude realizována výsadba.  

Výsadbou budou dotčeny pozemky p.p.č. 602, 344/2, 344/3, 446 v k.ú. Vysočany u Ovesných 

Kladrub a p.p.č. 2725/3, 1631, 1640/9, 1640/10 v k.ú. Ovesné Kladruby (pozemky jsou ve 

vlastnictví obce Ovesné Kladruby).  

Je plánována výsadba 20 ks stromů a 582 ks keřů v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub a 23 ks 

stromů a 473 ks keřů v k.ú. Ovesné Kladruby. Pro zajištění ochrany vysazovaných dřevin budou 

založeny oplocenky na p.p.č. 344/2, 344/3 v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub a na p.p.č. 

1640/9, 1640/10 v k.ú. Ovesné Kladruby. V následujících třech letech po výsadbě bude probíhat 

následná péče o vysazené porosty (zálivka, sekání, mulčování apod.)  

Při provádění výsadby je třeba zajistit, aby nedocházelo k poškozování stávající zeleně. 

Na pozemcích p.p.č. 602 v v k.ú. Vysočany u Ovesných Kladrub a p.p.č. 2725/3 v k.ú. Ovesné 

Kladruby se nachází polní cesta C01 / HPC 1, jejíž rekonstrukci realizovala Pobočka Cheb v roce 

2018, při realizaci výsadby je třeba postupovat tak, aby nedošlo k poškození komunikace. 

Před zahájením výsadby musí zhotovitel provést zaměření a vytyčení plochy výsadby. 

Nedochází ke křížení s inženýrskými sítěmi. 

 

Součástí díla jsou mimo jiné následující činnosti: 

 

• Zaměření a vytyčení plochy výsadby 

• Zajištění předběžného záchranného archeologického výzkumu. 
 
 

Podrobná specifikace díla je uvedena v projektové dokumentaci, soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

 


